МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
			«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ								        АДМИНИСТРАЦИЯ
			ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.02.2021   № 80
г. Железногорск

	Об утверждении административного регламента Управления образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей, включая мероприятия  по обеспечению безопасности их жизни и здоровья»

	Руководствуясь Федеральными  Законами от 27.07.2010г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2013г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 21.02.2011г. № 112 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», от 20.03.2015г. № 118 «Об утверждении  перечней муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Администрации Железногорского района Курской области», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Администрация Железногорского района Курской области

					ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый административный регламент Управления образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области  по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья».
	2. Признать утратившими силу постановление Администрации Железногорского района Курской области  от 28.01.2019г. № 34 «Об утверждении  административного Регламента управления образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация оздоровления и отдыха детей».
	3. Управлению образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области обеспечить  публикацию настоящего постановления в газете «Жизнь района» и размещение на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской области Г.Н.Александрова.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Железногорского района                                                                          А.Д.Фролков